
 
 

Реш  8-21 от 20.06.2025 

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

20 июня 2025 г.                               № 8/21 

пгт. Малышева 
 

О внесении изменений в Номенклатуру дел Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии на 2025 год 

 

В связи с назначением на 14 сентября 2025 года досрочных выборов 

Губернатора Свердловской области (Постановление Законодательного 

Собрания Свердловской области от 10 июня 2025 года № 2480-ПЗС 

опубликовано в Областной газете от 14 июня 2025 года № 126 (10233), в 

целях организации делопроизводства Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии в соответствии с утвержденным 

Порядком ведения делопроизводства в территориальной избирательной 

комиссии, утвержденным постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 28.04.2021 года № 12/54,  Малышевская поселковая 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Внести следующие изменения в Номенклатуру дел Малышевской 

поселковой территориальной избирательной комиссии на 2025 год, 

утвержденную решением территориальной избирательной комиссии от 16 

декабря 2024 года № 24/76: 

1) дополнить Номенклатуру дел разделом «Выборы Губернатора 

Свердловской области», который включен в Примерную номенклатуру дел 

территориальной избирательной комиссии, утвержденная постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 12 декабря 2024 года № 

33/149 (прилагается) 

2. Разместить настоящее решение на странице Малышевской 

поселковой территориальной избирательной комиссии сетевого издания 



 

Реш  8-21 от 20.06.2025 

2 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Макарову М.П. 

 

Председатель Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии                              

  

К.А. Стригулина 

   

Секретарь Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии                    

  

М.П. Макарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


